Протокол №41

              заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

Дата: 13 декабря 2021 г.

Режим проведения:  ВКС по zoom

 Присутствовали:

М.Харламов – руководитель комитета

 А.Москаленко, В.Лебедев, Б.Мезенцев.

Кворум есть.

                                             Вопросы повестки дня:

1. О внесении изменений в стандарт СТО СРО АКФО 2.01-2019. Калькуляция услуг

2. Рассмотрение обращения члена Ассоциации ООО «Стандарт Клининг Тольятти»

РЕШИЛИ:

По первому вопросу:

1.1. Принять предложенные изменения в стандарт СТО СРО АКФО 2.01-2019. Калькуляция

услуг.

1.2. Подготовить пояснительную записку для утверждения изменений Правлением

Ассоциации.

Отв. Г. Дасевич, срок 17.12.21г.

Голосовали «за» - единогласно.

По второму вопросу:

2.1.  Информацию Г.Деренкова по сути обращения в Ассоциацию принять к сведению.

2.2.  Предложить руководству Ассоциации обсудить данный кейс с ФНС России с целью защиты

интересов члена Ассоциации.

Голосовали «за» - единогласно.

   Руководитель комитета                                                                 М. Харламов

               Отв. секретарь комитета                                                                Г. Дасевич